〒105-0023 東京都港区芝浦 1-2-3 ｼｰﾊﾞﾝｽ S 館 Tel: 03- 6757-1130

www.hitachi-systems-ps.co.jp

お客さま、お取引先さま 各位

2024 年 10 月 3 日

株式会社日立システムズパワーサービス

ServiceNow World Forum Tokyo 展示会出展のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、心より御礼申し上げます。

この度、日立システムズパワーサービスは 10 月 15 日（火）－16 日（水）にザ・プリンス パークタワー東京に

て開催される ServiceNow World Forum Tokyo に出展いたします。

当日は ServiceNowと JP1 連携でレガシーシステムから脱却し、サイロ化された運用の標準化に成功した生産

性倍増事例をご紹介します。

IT サービスマネジメントツールの ServiceNow を活用し、3 点の課題を解決します。

1.運用オペレーターの社内リソース不足、本来の業務に集中できない

2.新旧さまざまなシステムが乱立し、監視条件や運用手順がサイロ化していて標準化になかなか手をつけ

られない

3.監視ツールとインシデント管理システムがバラバラのため、手入力や二重入力があり複雑な手順による

人的ミスが発生している

ServiceNow 導入のご相談や当社の事例紹介をリアルイベントで開催いたします。事前登録制・参加無料です。

皆さまのご来場をお待ちしております。

 <開催概要>

日時：2024 年 10 月 15 日（火）－16 日（水）9:00～18:00

プログラム・スケジュール：

[10 月 15 日]講演 9:00-16:30（8:30 受付開始）、展示 10:00-18:00

[10 月 16 日]講演 9:00-16:00（8:30 受付開始）、展示 10:00-17:30

場所：ザ・プリンス パークタワー東京 東京都港区芝公園 4-8-1

お申込：https://www.servicenow.com/jp/events/world-forum/tokyo.html

当日ご来場が難しい場合は、個別で ServiceNow や事例のご紹介、個別勉強会の開催が可能ですので、お気軽

にお問い合わせください。

お問い合わせ：https://www.hitachi-systems-ps.co.jp/inquiry/index.html

以上

*記載の会社名、製品名はそれぞれの会社の商標または登録商標です。

https://www.servicenow.com/jp/events/world-forum/tokyo.html
https://www.hitachi-systems-ps.co.jp/inquiry/index.html